
\

'&'
-

COMUNE DI CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

(Area Socio-Assistenziale e Demografica)

Determinazione de1 Responsabile del Servizio: Sig.ra Caputo Antonina

N
N.

.47
//À

det 31/01/2023 ^ Registro §ervizi Socio Assistenziali
aa 0l{ol t'1..\ RegistroGenerale

OGGETTO: - Liquidazione Fattura n. 2023/RFE/0000069 del 10.01.2023 emessa dalla Società Reale Mutua di Assicurazioni
Torino per l'agente di zona di Capo d'Orlando - Cod. CIG.:20039589E8.-

L'anno duemilaventitre, addì 3l del mese di Gennaio nel proprio ufficio,

Il Responsabile del Servizio

La sottoscritta Caputo Antonina, Responsabile del procedimento attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi
nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.PrR. 6212013 e del Codice di
comportamento interno e di avere verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.
RICHIAMATA la determina sindacale n. 45 del 3011212022, con la quale alla sottoscritta sono state attribuite le funzioni
dirigenziali ex art. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 12000 connesse alle compctenze della titolarità della posizione organ izzativa;
VERIFICATO, come sopra espresso, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del
provvedimento, adotta la presente determinazione, attestando la regolarità del prowedimento e che lo stesso è stato espletato nel
rispetto della vigente disciplina normativa;
VISTA la propria determinazione n. 38212022 - R.G. n. 9822022, con la quale è stato affidato il servizio per attivazione pohzza
assicurativa RCT per unità da avviare ai progetti di inclusione sociale per disabili lievi e medio e/o progetti di pubblica utilità, per

soggetti da impegnare nel biennio in progetti di pubblica utilità comunali distrettuali anche su disposizione dell'Autorità Giudiziaria
alla Società Reale Mutua Assicurazione - Agenzia Principale di Capo d'Orlando, con pagamento di fattura esigibile nei confronti
della Società Reale Mutua di Assicurazioni - Sede Via Corte d'Appello, 1 I Torino - Cod. Fisc. n.440,00 00875360018 - P.IVA. n.

ITI 199832001 I (giusta offerta preventivo prot. 1666712022) , impegnando la relativa complessiva sonuna di € 990,00 - con
imputazione al capitolo 1 I 0'40508 imp. 282012022;
VISTO che:

- il scrvizio è stato eseguito;
- le condizioni contrattuali sono state rispettate;
- la determinazione di impegno è divenuta esecutiva;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt'ora disponibile;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura risulta regolare sotto il profilo fiscale;
- sono indicati gli estremi identificativi del conto corrente riferito;
DATO ATTO che Società Reale Mutua di Assicurazioni Sede Via Corte d'Appello, 1 1 Torino Cod. Fisc .00875360018 P.IVA. n.

IT11998320011è in regola con il DURC (giusta visura prot. INPS 33003246 del06.10.2022 scadenza 03.02.2023);
RITENUTO pertanto procedere alla liquidazione della Fattura n.20231RFE10000069 del 1010112023 della Società Reale Mutua di
Assicurazioni con sede legale in Via Corte d'Appello, 1l - 10122 TORINO (TO) Cod. Fisc .00875360018 - P.IVA. n.

Itl 199832001 I di € 990,00;
PRESO ATTO che la fattura riporta la causale esente IVA ai sensi dell'art. l0 n. 2 del DPR n.633/1972 e ss.mm. esente bollo art l6
L.t2t6l196t;
ACCERTATO che la prescrizione oggetto dell'obbligazione è stata adempiut4 ragion per cui l'impegno è divenuto esigibile;

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n.267120001'

VISTO lo Statuto c. lel
VTSTO 1'Ordinamento EE. LL., vigente nella Regione Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;

Per quanto sopra

DETERMINA
DI ASSUMERE le premesse sopra esposte quale parte integrante e motivo determinante per I'adozione del presente

provvedimento;
DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 990,00 - esente IVA ai sensi dell'art. l0 n. 2 del DPR n. 63311972 e ss.mm. - a saldo

dellafattura n.20231RF810000069 dell0l0ll2023, con imputazione di spesaal capitolo 11040508 tit. I miss. 12pgrl mca4 imp.

282012022, a favore della Società Reale Mutua dì Assicurazioni con sede legale in Via Corte d'Appello, ll - 10122 TORINO (TO)

Cod. Fisc .00875360018 - P.IVA. n. Itl199832001l;
DI DARE MANDATO al Responsabile dell'Uffrcio Segreteria di pubblicare il presente prowedimento:

a) per l5 gg. consecutivi all'Albo Pretorio on-line;
b) nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio

dell'atto stesso (1.r. n. ll/2015);



DI DISPoRRE, altresì, a cura di questo ufficio, la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposito spazio istituzionaledell'Ente " Legge Anticomrzione,,;
DI DISPORRE la pubblicazione nell'apposita sezione di Amministrazione trasparente del sito istituzionale dell,Ente, ai sensi del D.Lgs. n.33i2013;
DI DISPoRRE l'inserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazioni del Responsabile del servizio socio-
assistenziale;
DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario l'emissione del relativo mandato d pagamento.

IL DELL'AREA

(D.ssa Caputo)



COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta' Metropolitana Di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigenle in materia;
Dato atto dell'esilo della verifica preventiva di regolarità amministrativa effeltuata dal sottoscritto;
Afiesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;

ATTESTA
La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art 117/bis del D.Lgs. n. 267/2000

TRASMETTE
Il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'area Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento dopo i dovuti controlli e

riscontri contabili e fiscali.
li 3t.0t.2023

IL 'AREA

AREA RAGIONERIA E FINANZE
Visto I'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effetluate le verifiche ex arL 48/bis del D.P.R. 602/7i, ove dovute;

Riscontrata la regolarità dal punto di ttista contabile fiscale;
capitolo I1040508 tit. I miss. 12 pgr 7 mca 4 imp. 282012022 4^"b Z

ATTESTA
La

lì..

DI
servtzlo

L

)


